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Rapport efter miljøtilsyn hos Nyttiggørelse af slagger - Sø- og Parkområde

beliggende Rimmens Allé 29, 9900 Frederikshavn

Frederikshavn Kommune har den 19. december 2023 været på miljøtilsyn på 

ovennævnte virksomhed. Tilsynet omfattede ligeledes miljøgodkendelsen af 

anlægget på Peter Wessel vej 40, 9900 Frederikshavn.

Fra Center for Ejendomme, Park og Vej deltog Kenneth Weiss og fra 

Frederikshavn Kommune deltog Rasmus Arvidson.

Virksomheden er omfattet af miljøtilsynsbekendtgørelsen bestemmelser om at 

kommunerne skal føre tilsyn med virksomheders miljøforhold med henblik på at 

sikre, at miljøforholdene er forsvarlige og at gældende miljøregler og -

bestemmelser overholdes.

Virksomheden er kategoriseret som en type K206 Nyttiggørelse af ikke-farligt affald, 

ikke bilag 1 jf. miljøbeskyttelseslovens regler.

Opfølgning

Tilsynet gav anledning til følgende bemærkninger:

 Det er vigtigt at det kontinuerligt kontrolleres, at gummimåtterne er intakte, 

således at der ikke er kontaktrisiko mellem folk der færdes på arealerne 

og den underliggende slaggerholdige jord.

Frederikshavn Kommune har ikke yderligere bemærkninger i forbindelse med 

tilsynet. 

Der er vedlagt bilag med oplysninger og kommentarer fra miljøtilsynet.

Miljørisikovurdering
Som grundlag for fastsættelsen af den fremtidige tilsynsfrekvens gennemfører 

tilsynsmyndigheden efter tilsynet en miljørisikovurdering. I 

miljørisikovurderingen indgår følgende forhold:

 Miljøledelse, systematik og miljøforbedringer

 Regelefterlevelse

 Håndtering og opbevaring af kemikalier og farligt affald

 Emissioner til luft, jord- og/eller vandmiljø

 Omgivelsernes sårbarhed
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Offentliggørelse

Kommunen er forpligtet til at offentliggøre tilsynsrapporter. Har I kommentarer til 

rapporten eller forhold i rapporten, som I ikke ønsker offentliggjort, vil jeg bede jer om at 

melde tilbage inden 14 dage. Hører jeg ikke fra jer, vil miljøtilsynsrapporten blive 

offentliggjort på DMA (Digital MiljøAdministration) ved Miljøstyrelsen.

Gebyr

Miljøtilsynet inkl. opfølgning afregnes direkte efter timeforbruget. Gebyret opkræves 

hvert år i november måned.

Lovgrundlag

Tilsynsrapporten er meddelt i henhold til:

 Bekendtgørelse nr. 1536 af 9. december 2019 om miljøtilsyn

(Miljøtilsynsbekendtgørelsen).

 Lovbekendtgørelse nr. 5 af 3. januar 2023 om miljøbeskyttelse

(Miljøbeskyttelsesloven).

 Bekendtgørelse nr. 1519 af 29. juni 2021 om brugerbetaling for godkendelse 

m.v. og tilsyn efter lov om miljøbeskyttelse og lov om husdyrbrug og 

anvendelse af gødning m.v. (Brugerbetalingsbekendtgørelsen).

Med venlig hilsen

Rasmus Arvidson

Miljømedarbejder
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Tilsynsoplysninger og kommentarer for miljøtilsynet

Telefon CVR nr. 29189498

P. nr.

Virksomhedens miljøforhold er gennemgået i det følgende. Grundlaget herfor er virksomhedens oplysninger, 

tilsyn på virksomheden og oplysninger fra kommunens arkiver.

Generelle bemærkninger

Kontrolpunkt Tilsynskommentar

Hvad er der ført tilsyn med Der er ved Sø- og Park området ført tilsyn med hvorvidt der er synlige 

gennembrud af markeringsnet/gummimåtte, der adskiller udlagte slagger, og 

overliggende muldjord. Der er ikke konstateret synlige gennembrud af 

gummimåtte. 

Bemærkninger til egenkontrol Ingen synlige gennembrydninger fundet.


